
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

Черкаси
(населений пункт)

від «ЗО» липня 2025 року №56-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Олег КУКЛІН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14786824 1498265 Балюк Ольга Ярославівна
55155319 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 153,000

2 14610342 1498265 Білуха Валерія Володимирівна
55159509 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 171,000

3 14768552 1498265 Великодний Денис Ярославович
55160756 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 166,000

4 14746403 1498265 Ворновських Лілія Олексіївна
55509493 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 179,000

1



5 14661153 1498265 Гапонова Вікторія Олександрівна
55159500 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 130,000

6 14724093 1498265 Грачова Софія Дмитрівна
55160048 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 179,000

7 14647563 1498265 Запара Поліна Олександрівна
55159613 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 170,000

8 14675934 1498265 Іванова Камілла Ігорівна
55206739 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 153,000

9 14640545 1498265 Качан Катерина Віталіївна
55155429 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 128,000

10 14727158 1498265 Коваленко Марта Ігорівна
55160888 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 144,000

11 14694515 1498265 Ковальчук Іванна Олексіївна
55159028 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 179,000

12 14622910 1498265 Коврах Поліна Дмитрівна
55206851 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 145,000

13 14768152 1498265 Кравець Анастасія Леонідівна
55161046 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 161,000

14 14622307 1498265 Кравченко Олександра Вікторівна
55711251 KC 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 132,000

15 14744596 1498265 Кроха Анна Тарасівна
55153538 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 149,000

16 14779953 1498265 Лелека Діана Русланівна
55154362 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 143,000

2



17 14691929 1498265 Лоївська Аріна Дмитрівна
55160565 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 141,000

18 14608904 1498265 Магера Максим Миколайович
55160384 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 141,000

19 14613470 1498265 Манастирна Анастасія Вікторівна
55161250 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 176,000

20 14725508 1498265 Марченко Маріна Олександрівна
55160040 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 152,000

21 14614969 1498265 Масюк Софія Олександрівна
55154795 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 125,000

22 14665058 1498265 Мельник Євгенія Валентинівна
55160206 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 151,000

23 14694173 1498265 Нешпіль Маргарита Олександрівна
55160171 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 169,000

24 14775709 1498265 Півньов Марк Тарасович
55160944 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 147,000

25 14641614 1498265 Пшеченко Богдан Юрійович
55159631 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 162,000

26 14762555 1498265 Руссу Ксенія Михайлівна
55160052 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 178,000

27 14669591 1498265 Самець Карина Ігорівна
55159518 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 125,000

28 14656697 1498265 Сафарова Олександра Вікторівна
55797852 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 129,000

3



29 14746139 1498265 Сотникова Євгенія Антонівна
55159351 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 128,000

30 14729155 1498265 Сподіна Вероніка Артемівна
55159358 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 172,000

31 14745468 1498265 Стрілецька Софія Сергіївна
55159904 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 147,000

32 14706709 1498265 Тарликова Поліна Іванівна
55150755 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 130,000

33 14740223 1498265 Ткаченко Анна Романівна
55159640 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 147,000

34 14716731 1498265 Торшевська Станіслава Юріївна
55207980 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 175,000

35 14739294 1498265 Федотова Дар`я Олегівна
55161068 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 159,000

36 14715227 1498265 Феєр Олександр Сергійович
55159638 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 164,000

37 14730379 1498265 Хоменко Діана Анатоліївна
55160391 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 177,000

38 14669409 1498265 Шевченко Анастасія Вікторівна
55707371 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 137,000

39 14610263 1498265 Шевченко Микита Владиславович
55206729 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 168,000

40 14721318 1498265 Шевченко Поліна Максимівна
55159440 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 141,000

4



41 14624265 1498265 Шевченко Таміла Олександрівна
55160143 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 177,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14706815 1498092 Водяник Павліна Русланівна
55149340 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

118,000

2 14768555 1498092 Дмитренко Аліна Романівна
55148083 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

121,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14695199 1498152 Єфімова Анастасія Вадимівна
55146654 EP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,000

2 14632719 1498152 Кириленко Анастасія Валеріївна
55712875 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,000

3 14737506 1498152 Коломієць Анастасія Сергіївна
55155577 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,000

4 14766906 1498152 Коноваленко Поліна Сергіївна
55160628 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,000

7



5 14710635 1498152 Сервінська Єлизавета Ігорівна
55146655 EP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,000

6 14626891 1498152 Сінєгуб Олег Олександрович
55159766 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,000

7 14777271 1498152 Шатан Дмитро Ігорович
55159601 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14783632 1498178 Бардакова Вероніка Віталіївна
55160137 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

129,000

2 14757416 1498178 Зіміна Катерина Євгенівна
55161391 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

122,000

3 14615805 1498178 Кривенко Аріна Романівна
55160095 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

129,000

4 14670637 1498178 Кунашенко Кіра Сергіївна
55160017 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

122,000

9



5 14602714 1498178 Лесковець Каріна Володимирівна
55160394 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

132,000

6 14697141 1498178 Марценюк Валерія Василівна
55154000 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

117,000

7 14716016 1498178 Павленко Маргарита Леонідівна
55161007 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

132,000

8 14787769 1498178 Путілов Сергій Сергійович
55572125 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

119,000

9 14770713 1498178 Рябокляч Назар Тарасович
55145799 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

136,000

10 14755474 1498178 Ткаченко-
Тетьора Софія Олександрівна

55160753 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

121,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

D5 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14790955 1498260 Баранник Софія Сергіївна
55149236 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 108,000

2 14757128 1498260 Бражник Марія Олександрівна
53681540 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 120,000

3 14759408 1498260 Васильєв Артур Данилович
55161139 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 123,000

4 14722451 1498260 Глод Валерія Олександрівна
55160686 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 161,000

11



5 14665774 1498260 Копитько Аріанна Сергіївна
55150317 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 133,000

6 14749315 1498260 Курський Гліб Вікторович
55161308 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 120,000

7 14680787 1498260 Мацаєнко Марія Вадимівна
55791333 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 140,000

8 14746260 1498260 Набока Олександр Валерійович
55161185 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 121,000

9 14644485 1498260 Пашенковська Катя Олексіївна
55160732 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 140,000

10 14617014 1498260 Пилипенко Анна Сергіївна
55158548 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 118,000

11 14715562 1498260 Підгорний Артем Русланович
55161033 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 117,000

12 14642276 1498260 Пущенко Ірина Іванівна
55153990 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 141,000

13 14693816 1498260 Хряпак Данііл Олександрович
55826460 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 125,000

14 14648442 1498260 Черінько Катерина Русланівна
55160404 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 141,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14645321 1498263 Білов Нікіта Олександрович
55160687 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,000

2 14623286 1498263 Василіка Орест Олександрович
55711260 KC 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

117,000

3 14656373 1498263 Козленко Анна Анатоліївна
55146624 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,000

4 14682920 1498263 Колдунов Іван Олексійович
55161291 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

13



5 14658511 1498263 Ломоновська Мирослава Олегівна
55159558 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

106,000

6 14661436 1498263 Пишний Володимир Миколайович
55146763 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

114,000

7 14664756 1498263 Пляцок Данііл Євгенійович
55159475 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

115,000

8 14707448 1498263 Федоренков Артем Павлович
55517180 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,000

9 14660146 1498263 Шаповал Олександр Вячеславович
55161283 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,000

10 14735618 1498263 Шевченко Ростислав Тарасович
55158158 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

F3 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14624171 1552543 Бавикін Артем Олександрович
55161015 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

129,000

2 14679864 1552543 Ілляшенко Олександр Андрійович
55206602 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

132,000

3 14757920 1552543 Крець Нікіта Сергійович
55509189 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

113,000

4 14692798 1552543 Лукаш Андрій Олегович
55161108 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

139,000

15



5 14680299 1552543 Ляшенко Михайло Олегович
55159958 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

132,000

6 14697059 1552543 Пресліцький Данііл Романович
55160668 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

118,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 56-к

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14725897 1498174 Андрос Віталій Ігорович
55160715 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

124,000

2 14607631 1498174 Гриценко Ярослав Сергійович
55158035 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

107,000

3 14703481 1498174 Кучеренко Дмитро Миколайович
54413805 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

106,000

4 14644396 1498174 Максимович Геннадій Дмитрович
55159466 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

117,000

17



5 14749206 1498174 Омельницький Максим Сергійович
55161379 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

117,000

6 14624384 1498174 Фесенко Артем Анатолійович
55159498 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

115,000

7 14624240 1498174 Шиньковий Андрій Володимирови
ч

55159796 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

132,000

18


